800.037.800-8, las 

siguientes sumas: 

a- Por el capital insoluto contenido en el pagaré No.051016100022628 a favor 

del BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S. A, por la suma de TREINTA 

MILLONES DE PESOS M/CTE. ($ 30.000.000). 

b- Por   la   suma   de SEISCIENTOS   TREINTA   Y   DOS   MIL   SEISCIENTOS 

CINCUENTA Y DOS PESOS M/CTE ($632.652), correspondiente a  los 

intereses  remuneratorios  sobre  la  anterior  suma  a  la  tasa  de  interés 

DTF+1.733 Puntos efectiva anual desde el día 8 de noviembre de 2019, 

hasta el día 7de mayo de 2020. 

c- Por el valor de los intereses moratorios sobre el capital contenido en el

[...]

pago total de la obligación, a una tasa equivalente al máximo legal permitido   

y   certificado   por   la   Superintendencia   Financiera   de Colombia. 

d- Por el capital insoluto contenido en el pagaré No.4866470213128929 a favor 

del BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S. A, por la suma de DOS MILLONES 

SEISCIENTOS CINCUENTA MIL NOVECIENTOS TREINTA Y SIETE 

PESOS M/CTE. ($2.650.937). 

e- Por la suma de TRESCIENTOS TREINTA y NUEVE MIL QUINIENTOS 

SIETE PESOS M/CTE ($339.507), correspondiente a los intereses 

remuneratorios sobre la anterior suma a la tasa de interés anual de 17.46 % 

desde el día 22 de noviembre de 2020, hasta el día 21 de diciembre de 2020. 

f- Por el valor de los intereses moratorios sobre el capital contenido en el

[...]

de octubre de 2018, por un valor de OCHENTA Y DOS MILLONES CINCUENTA Y SEIS 

MIL SEISIENTOS VEINTISÉIS PESOS (82’056.626) por concepto de capital, 

discriminado así: 

Aportes a la Seguridad Social por valor de CUARENTA Y SIETE MILLONES CIENTO 

SETENTA Y CINCO MIL QUINIENTOS DIECISÉIS PESOS ($47’175.516), por concepto 

de capital más los intereses que se generen al momento del pago. 

Sanción por valor de TREINTA Y CUATRO MILLONES OCHOCIENTOS OCHENTA Y 

UN MIL CIENTO DIEZ PESOS ($34’881.110), por concepto de capital más 

actualizaciones.